
 

  

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

Referat fra KOU Teamsmøde den 28. november 2024 

Afbud fra Annette og Linda. Deltagere: Ole Alex, Lotte (ref.), Inger-Marie    

 

Dagsorden 

 

Bordet rundt 

 Der er lavet 500 visitkort med QR-kode til konsulenttjenesten. Lotte medbringer dem til uddannelsesda-
gene.  

Ole har oprettet kørselsgodtgørelse for aspirantholdet i Klubmodul samt eventsystemet. Vi skal undersøge 
Vissenbjerg til modul 3. Det skal undersøges om vi kan være på Dalum til mødet med kredskonsulenterne.  

Der skal være en kalenderfører i klubmodul. Ole kigger på det.  

 

Modul 1, praktisk, præsentationsrunde, program lørdag aften, hjemmeopgave præsenteres søndag 

Vi starter med at bruge 15 minutter på præsentation af deltagerne. Inger-Marie finder spørgsmål til afte-
nens quiz.  

Vi skal huske af der skal tjekkes ud af værelserne inden kl. 09:00. 

Hjemmeopgaven til næste gang: 

3 grupper: 

 Gruppe 1 består af 2 deltagere fra kreds 1 og 1 fra kreds 3 
 Gruppe 2 består af 3 deltagere fra kreds 3 
 Gruppe 3 består af 1 fra kreds 4, 1 fra kreds 5 og 1 fra kreds 6 

Vi tager udgangspunkt i tidligere eksamensopgaver, og opgaven skal omhandle racekendskab. Inger-Marie 
finder 3 opgaver, som alle grupper laver, de fremlægger en.  

 

Opsamling hængepartier 

Ønsker til rapportering: Inger-Marie samler sammen til Jan.  
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Forslag om at lægge alle FCI’er ind.  

Ole følger op på de 2 konsulenter, der ikke har været aktive længe i kreds 6.  

 

Formandsmødet, ny budget runde, etiske orienteringer 

Fra formandsmødet er meldingen at budgetterne skal genbesøges inden næste HB-møde.  

Etiske retningslinjer for forskellige udvalg blev drøftet og HB skal finde fælles tilgang.  

 

Andet 

Der laves 1½ - 2½ times webinar med fodernørden – der kan deltage op til 50. Dette planlægges til 1. kvar-
tal 2025. 

Kursus om adfærd til lokal instruktører. Inger-Marie laver forslag til LUU på forespørgsel. 

Der kigges på orienteringerne til næste år.  

Inger-Marie beder fremadrettet om kopi af artikler til bladet for at vide om de er blevet sendt som aftalt. 

 

Årsmøde emner 2025 

-Ikke drøftet – sættes på næste møde 

 

Evt. 

Næste møde den 19. december kl. 20.  

I 2025 lægges KOU møderne den sidste torsdag i måneden – det har fungeret fint.  

 

 


